
Ambulatorio Pediatrico Principe di Piemonte - O.P. Colonia Alpina Umberto I°  - O.P. Ospizio Marino - O.P. Collegio Cordellina
 Unificate con DDRV N° 527 del 24.12.2013

Prot. n. 18.2024         Vicenza, 23.02.2024

OGGETTO: ATTO DEL SEGRETARIO-DIRETTORE n° 1/2024. Approvazione del bilancio
annuale di previsione analitico per l'anno 2024.

IL SEGRETARIO DIRETTORE, 

 preso atto delle disposizioni di cui alla deliberazione di Giunta Regionale n° 725 del
22 giugno 2023  “Nuove disposizioni in esecuzione dell'articolo 8 "Disposizioni in
materia di contabilità delle IPAB" della Legge regionale 23 novembre 2012, n. 43
"Modifiche all'articolo 8, commi 1 e 1 bis della Legge regionale 16 agosto 2007, n.
23  'Disposizioni  di  riordino  e  semplificazione  normativa  -  collegato  alla  legge
finanziaria  2006  in  materia  di  sociale,  sanità  e  prevenzione'  e  disposizioni  in
materia sanitaria, sociale e socio-sanitaria";

 preso atto di come il bilancio di previsione analitico sia da predisporsi da parte del
Segretario-Direttore, secondo il modello A5 di cui alla richiamata DGR 725/2023, e
da  approvarsi  con  atto  dello  stesso  Segretario-Direttore,  successivamente
all'approvazione  da  parte  del  Consiglio  di  Amministrazione  del  bilancio  di
previsione annuale;

 richiamata  la  delibera  del  Consiglio  di  Amministrazione  n°  2  del  21.02.2024,  di
approvazione del bilancio annuale economico di previsione per l'anno 2024;

 preso atto del parere del Revisore dei Conti reso sul bilancio annuale economico di
previsione per l'anno 2024;

 preso atto delle disposizioni di cui al Regolamento interno di contabilità di IPAB per i
Minori di Vicenza, come approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera
n° 1 del 21.02.2024;

 assunto pertanto,  come allegato parte integrante alla presente determinazione,  il
bilancio annuale di previsione analitico per l'anno 2024, redatto secondo il modello
A5 allegato alla deliberazione di Giunta Regionale n° 725 del 22 giugno 2023;

 visto lo Statuto dell'Ente e le competenze dirigenziali;

 certificata la regolarità tecnica ed amministrativa,

DETERMINA

1.di  riconoscere  le  premesse  come  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente
determinazione;

2.di approvare il bilancio annuale di previsione analitico per l'anno 2024, allegato sub
“A” alla presente determinazione;

Via Durando, 84 - 36100 Vicenza -  Tel. 0444927370 -  C.F e PV .95122480247
 E.mail: info@ipabperiminoridivicenza.it  pec: ipabminorivicenza@legalmail.it  sito:  www.ipabperiminoridivicenza.it

mailto:info@ipabperiminoridivicenza.it


Ambulatorio Pediatrico Principe di Piemonte - O.P. Colonia Alpina Umberto I°  - O.P. Ospizio Marino - O.P. Collegio Cordellina
 Unificate con DDRV N° 527 del 24.12.2013

3.di attestare che la presente determina, non comporta riflessi diretti ed indiretti sulla
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio di IPAB per i Minori di Vicenza.

Il Segretario - Direttore
dott. Marco G. Bonafede

f.to digitalmente

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Via Durando, 84 - 36100 Vicenza -  Tel. 0444927370 -  C.F e PV .95122480247
 E.mail: info@ipabperiminoridivicenza.it  pec: ipabminorivicenza@legalmail.it  sito:  www.ipabperiminoridivicenza.it

mailto:info@ipabperiminoridivicenza.it

